ПРОЕКТ
ДУМА

ХАНКАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	     с. Камень-Рыболов
	                           №

	О Перечне мероприятий для включения в план работы контрольно-счетной палаты Ханкайского муниципального округа Приморского края на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 02.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов  Российской Федерации и муниципальных образований», решением Думы Ханкайского муниципального округа от 30.10.2020 № 51 «О создании Контрольно-счетной палаты Ханкайского муниципального округа Приморского края», на основании Устава Ханкайского муниципального округа

Дума Ханкайского муниципального округа

Р Е Ш И Л А:

          1. Утвердить Перечень мероприятий для включения в план работы Контрольно-счетной палаты Ханкайского муниципального округа Приморского края на 2021 год (прилагается).

         2. Контрольно-счетной палате Ханкайского муниципального округа Приморского края включить в план работы на 2021 год  мероприятия согласно Перечню и представить план работы в Думу Ханкайского муниципального округа до февраля 2021 года.

          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Думы по бюджету, налогам, финансам, экономике и земельным отношениям (П.В. Зайцева).

Председатель Думы

Ханкайского муниципального округа                                           Е.Н. Литовченко
Приложение

 к решению Думы Ханкайского

муниципального округа

от   №

Перечень мероприятий

для включения в план работы контрольно-счётной палаты

Ханкайского муниципального округа
на 2021 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок предоставления итогов проведенного мероприятия в Думу

	1.
	Отчет о работе контрольно-счетной палаты за 2020 год
	не позднее 15 марта 2021 года

	2.
	Экспертиза отчета об исполнении местного бюджета Ханкайского муниципального округа за 2020 год
	согласно решению Думы от 26.11.2020
№ 55

	3.
	Камеральная проверка сведений о ходе исполнения местного бюджета Ханкайского муниципального округа по состоянию на 01.07.2021.
	август

	4.
	Экспертиза проектов решений Думы Ханкайского муниципального округа «О внесении изменений в бюджет Ханкайского муниципального округа на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы»
	согласно плану работы КСП

	5.
	Экспертиза проекта решения Думы о бюджете на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов (первое и второе чтение)
	согласно решению Думы от 26.11.2020

№ 55

	6.
	Подготовка заключений по результатам внесения изменений в решение Думы Ханкайского муниципального округа о бюджете на 2021 год
	согласно плану работы КСП

	7.
	Подготовка проектов решений Думы по проведенным контрольным, аналитическим, счетным и экспертным мероприятиям, по перечню мероприятий для включения в план работы контрольно-счетной палаты на 2021 год
	согласно плану работы КСП